117 REBio Mogi-Guaçu

118 REBio Paranapiacaba

119 RESEX Ilha do Tumba

120 RESEX Taquari

121 RVS Aimorés

122 RVS Ilhas do Abrigo e Guararitama

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 2.254.900,00

O valor global da contratação está estimado em  R$2.254.900,00 (dois milhões e
duzentos e cinquenta e quatro mil, e novecentos reais) conforme pesquisa prévia de
preços contida no processo.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A presente contratação é parcelada e dividida entre as 122 unidades de conservação
sob gestão da Fundação Florestal e programas/projetos em andamento na instituição,